
                                                                                                                                          
 
 

Gmina Trzebiatów 
 

z siedzibą w: Urząd  Miejski w Trzebiatowie 

72 – 320 Trzebiatów, ul. Rynek 1, Tel. 91 38 72 984, fax. 91 38 72 619 

e-mail: sekretariat@trzebiatow.pl,  www.trzebiatow.pl 

Trzebiatów, 23.04.2024 r. 

 

Oznaczenie sprawy: RZ.7011.8.2024 

 

WYKONAWCY 

ubiegający się o udzielenie zamówienia 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Zamawiający informuje o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia pn.: Sprawowanie 

kompleksowego nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji pn.: „Przebudowa dróg gminnych: ul. 

Pocztowej i ul. Lipowej w Trzebiatowie wraz z infrastrukturą techniczną”.1 - Zapytanie ofertowe z 

15.04.2024 r. 

Dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej, złożonej przez wykonawcę: 

 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Oferowana CENA [zł] 

1 
RDJ – Projektowanie-Nadzór-Wykonawstwo Robert Andruszko 

ul. Dębowa 18b, 72-004 Tanowo  

NIP 9551325139 REGON 363739356 

27.890,00 

 

 

Uzasadnienie: 

Wybrana oferta była najkorzystniejsza cenowo oraz spełniła wszelkie wymagania zamawiającego. 

 

 

           Dokument zatwierdził 

           Zastępca Burmistrza Trzebiatowa Grzegorz Olejniczak 

 

 
1 Na podstawie § 8 Zarządzenia Nr 208/2020 Burmistrza Trzebiatowa z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie zasad i trybu postępowania 

przy udzielaniu zamówień, których wartość jest mniejsza od kwoty 130 000 złotych, w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), z uwzględnieniem § 1 Zarządzenia Nr 276/2021 

Burmistrza Trzebiatowa z dnia 28 czerwca 2021 o zmianie zarządzenia w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu 

zamówień, których wartość jest mniejsza od kwoty 130 000 złotych. 

mailto:sekretariat@trzebiatow.pl

